
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № 4 ~ 3 9

\~Про внесення змін до рішення "] 
виконкому Тернівської район­
ної у  місті ради від 20.11.2018 

№447 «Про затвердження складу 
комісії з питань захисту прав 
дитини при виконкомі Тернівської 
районної у  місті ради та Поло­
ження про комісію з питань 
захисту прав дитини при виконко­
мі Тернівської районної у  місті ради»

В зв’язку з кадровими змінами, що відбулися в Криворізькому міському центрі 
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 
«Порядок провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав 
дитини», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті 
ради вирішив:

1. Унести до пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від
20.11.2018 №447 «Про затвердження складу комісії з питань захисту прав дитини при
виконкомі Тернівської районної у місті ради та Положення про комісію комісії з питань 
захисту прав дитини при виконкомі Тернівської районної у місті ради» такі зміни:

1.1. Вивести зі складу комісії з питань захисту прав дитини при виконкомі Тернівської 
районної у місті ради:

- Руденко Марину Борисівну;
- Шевченко Крістіну Василівну.

1.2. Ввести до складу комісії з питань захисту прав дитини при виконкомі Тернівської 
районної у місті ради:

провідного фахівця з соціальної роботи міського 
центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 
молоді (за згодою);
заступника начальника Тернівського відділення 
поліції Криворізького відділу поліції ГУНПу 
Дніпропетровській області, майора поліції 
(за згодою).

2. Відділу з питань внутрішньої прлішки та зв’язків з громадськістю виконкому районної >
місті ради (Алла Рибакова) дане розпорядження на офіційному веб-сайт:

тт

Ткаченко Олену Олександрівну -

- Чабанюка Дмитра Васильовича -

ради
виконкому Тернівської район^с^Ту^ 
законодавством термін. "  4 4 ^  
Голова районної у  місті рад 
Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

мережі Інтернет у визначений чинник

Віталій Солод

Олена Міщук


